

ปริมาณงาน กว้าง 1.50 ม. ยาว 200.00 ม. หน้า 0.20 ม.พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง (เส้นกลางบ้าน) บ้านหนองน้อย หมู่ที่ 12 ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

วันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	งานทาง								
1	ปรับเกรดถนนเดิม	300.00	ตร.ม.			2.00	600.00	600.00	
2	ทรายรองพื้นทาง	15.00	ลบ.ม.	406.54	6,098.10	99.00	1,485.00	7,583.10	
3	ดินถม		ลบ.ม.						
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280กก./ตร.ชม.	60.00	ลบ.ม.	1,869.16	112,149.60	306.00	18,360.00	130,509.60	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.15#	300.00	ตร.ม.	30.00	9,000.00	5.00	1,500.00	10,500.00	
	5.2 เหล็ก SD -30 Ø 12 มม.		เส้น.						
	5.3 เหล็ก SR- 24 Ø 15 มม.	-	เส้น.	215.13	-	47.27	-	-	
6	ไม้แบบ	9.00	ลบ.ฟ.	401.87	3,616.83		-	3,616.83	
7	ค่าแรงประกอบแบบ	30.00	ตร.ม.			133.00	3,990.00	3,990.00	
8	แอสฟัลท์ผสมทรายหยาบ	10.00	ลิตร.	22.00	220.00		-	220.00	
9	หินคลุกไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	165.00	-	99.00	-	-	
10	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม.พร้อมยาแนวรอยต่อ		ท่อน.			รวมค่าวัสดุและแรงงาน			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							157,019.53	

ผู้ประมาณราคา.....หน.ฝ่ายก่อสร้าง

(นายชัชวาล พุทธิโรสง)

